1. pielikums 
Ministru kabineta 
2021. gada 6. jūlija
noteikumiem Nr. 467
[bookmark: _Hlk65485395]Informācija par sējumu platībām,
kas kārtējā gadā apdrošinātas pret sausuma risku

	Iesniedzējs
	

	
	(juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas numurs)

	Adrese
	

	Kontaktpersona
	

	Tālruņa numurs 
	

	E-pasta adrese
	



	Nr.
p. k.
	Saimniecība
	Kultūraugs
	Apdrošinātā platība, ha
	Apdrošinājuma summa par 1 ha jeb 1 ha vērtība, euro
	Apdrošinājuma summa, euro 
(4. x 5.)
	Apdrošināšanas prēmijas lielums par 1 ha, %
	Apdrošināšanas prēmiju kopsumma (AP), euro 
(4. x 7.)*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Kopā
	
	X
	
	X
	


[bookmark: _Hlk75258940]
	Iesniedzējs
	

	
	(vārds, uzvārds, paraksts, datums)**



	Zemkopības ministrijas amatpersona
	

	
	(amats, vārds, uzvārds, paraksts, datums)**



Piezīmes.
1. * Apdrošinātāju norādītā kārtējā gadā lauksaimnieku iemaksātā apdrošināšanas prēmiju kopsumma nevar būt mazāka par kopsummu, ko lauksaimnieki iesnieguši Lauku atbalsta dienestā daļējai sausuma riska apdrošināšanas prēmiju segšanai saskaņā ar normatīvajiem aktiem par valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanu ražas, dzīvnieku un augu apdrošināšanai attiecīgajā plānošanas periodā.
[bookmark: _GoBack]2. ** Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.
